
 

 

Na osnovu člana 8. Zakona o elektronskim medijima („Službeni glasnik 
RS“, broj 83/14) i člana 8. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni glasnik RS“, broj 
9/10),  

Narodna skupština Republike Srbije, na sednici Petnaestog vanrednog 
zasedanja u 2015. godini, održanoj 24. jula 2015. godine, donela je 

 

O D L U K U  
O IZBORU ČLANA SAVETA REGULATORNOG TELA ZA 

ELEKTRONSKE MEDIJE 

 
I 

Za člana Saveta Regulatornog  tela za elektronske medije, na predlog 
Odbora za kulturu i informisanje Narodne skupštine, bira se Olivera Zekić, 
diplomirani politikolog za novinarstvo i informacije. 

 

II 
Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

 
 
 
RS broj 30 
U Beogradu, 24. jula 2015. godine  
 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 
 

         PREDSEDNIK 

         Maja Gojković 

 


